
Smlouva o dílo
,,UČEBNA PRO ZÁJMOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ -

DODÁVKA A INSTALACE VYBAVENÍ"

Článek I. - Smluvní strany

1.
Objednatel:
Se sídlem:
IČ,
Zastoupena ve věcech smluvních:
Zastoupena ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876
755 01 Vsetín, Nad Školou 1876
60990368

. , ředitelkou školy
, stavební technik odboru školství a kultury

MČÚ Vsetín
ČSOB, a.s.

a

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČ,
DIČ,
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

KDZ, spol. S r.o.
Razov 1256, 763 12 Vizovice
15526691
CZl5526691

, jednatelem

Raiffeisenbank, a.s.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva")

Článek TI. - Předmět smlouvy a rozsah díla (dále také ,,dílo")
l. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž vybavení pro učebnu zájmového vzdělávání
včetně šatny.
2. Předmět a rozsah díla je dále vymezen písemnou výzvou k podání nabídky a slepým
soupisem dodávky a montáže. Přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech
činností, prací a dodávek obsažených ve výše uvedených podkladech.

1



3. Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede
výše popsané dílo způsobem a v rozsahu stanoveném v této smlouvě
a objednatel se tímto zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli
za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě.

Článek III. - Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedené dílo (dále jen ,,cena díla")
v rozsahu uvedeném v článku 2 - Předmět smlouvy a rozsah díla Činí na základě nabídky

zhotovitele:

Cena v Kč bez DPH DPH 21 % Cena v Kč s DPH

Cena díla v KČ 371.630,- 78.042,- 449.672,-

Cena díla je položkově uvedena v oceněném soupisu dodávky a montáže, který je nedílnou
součástí této smlouvy jako její příloha.

2. Cena díla je stanovena jako maximální, pevná, nejvýše přípustná, nepřekročitelná,
a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému, kvalitnímu a
včasnému provedení díla včetně rizik a vlivů během provádění díla. Cena díla je platná po
celou dobu realizace díla. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla.

3. Cenu díla stanovenou jako nejvýše přípustnou není možné překročit z vůle zhotovitele.
Cenu je možné změnit (zvýšit nebo snížit) pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě,
a to:

- pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke zniěnám
sazeb DPH (toto se týká tzv. celkové ceny díla - tj. ceny díla včetně DPH)

- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických
předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny

- pokud objednatel bude na zhotoviteli písemnou formou požadovat:
a) provedení prací a dodávek neobsažených v zadávací dokumentaci (dále jen
,,vícepráce")
b) neprovedení prací a dodávek obsažených v zadávací dokumentaci (dále jen
,,méněpráce").

Překročení výše ceny díla z jiných důvodů není přípustné.

4. Sjednaná cena díla zahrnuje všechny služby, práce, dodávky a výkony, kterých je potřeba
k zahájení, provedení a dokončení předmětu díla.

5. Změna ceny díla v případě víceprací či
v průběhu realizace díla, které mají objektivní a
nákladů zhotovitele souvisejících s plněním tohoto
jejím písemným vyjádřením ve formě dodatku
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

méněprací požadovaných objednatelem
prokazatelný vliv na zvýšení či snížení

díla, je možná pouze po vzájemné dohodě
této smlouvy a v souladu se zákonem

2



Článek IV. - Termín plnění díla

1. Těmíny:
Termín zahájení prací:
Termín dokončení prací:

21. 10. 2019
09. 12. 2019

2. Zhotovitel je povinen dokončit dílo a předat jej objednateli v termínu sjednaném ve
smlouvě. V případě, že se zhotovitel nebo jeho subdodavatelé kdykoliv v průběhu plnění
dostane do podmínek nebo stavu, který nebude zaručovat včasné dokončení a předání díla,
musí o této skutečnosti bez prodlení písemně informovat objednatele a bezodkladně sjednat
nápravu.

Článek V. - Místo plnění

Místem plnění veřejné zakázky je Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, 755 01 Vsetín

Článek VI. - Platební podmínky

l. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy na plnění předmětu smlouvy. Práce a
dodávky budou hrazeny na základě daňového dokladu, který bude mít veškeré náležitosti
stanovené touto smlouvou a platnými daňovými předpisy. Daňový doklad (faktura) bude
objednateli předložena v jednom vyhotovení.

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů od data vystavení.

3. Sazba DPH bude účtována podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění
(21 %).

4. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších (dále jen
,,faktura"). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad
bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, případně název, dodatek ke jménu a příjmení
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění;

- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání osoby, pro kterou se uskutečňuje plnění;

- údaj o zápisu zhotovitele v obchodním nebo jiném rejstříku, včetně spisové značky;
- IČ/DIČ objednatele a zhotovitele;
- označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena;
- označení dílčího a konečného daňového dokladu (faktury) a jeho pořadové číslo;
- datum vystavení daňového dokladu;
- datum uskutečnění zdanitelného plnění;
- rozsah a předmět plnění;
- konstantní a variabilní symbol;
- účtovanou částku rozdělenou na vlastní cenu prací a příslušnou DPH v sazbách dle

zákona o DPH (to je: výši ceny bez daně celkem, výši daně celkem zaokrouhlenou dle
příslušných předpisů, cenu celkem včetně daně);

- splatnost v souladu s touto smlouvou;

3



- označeni osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního
telefonu;

- razítko a podpis oprávněné osoby;
- razítko a podpis zhotovitele a objednatele na soupisu provedených prací;
- popřípadě další požadavky na obsah a podobu faktur, které objednatel předem sdělí

zhotoviteli.

5. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,

b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným
zástupcem objednatele.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením
nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne vystavení nově vyhotovené faktury
objednateli.

6. Všechny výdaje musí být identifikovatelné, prokazatelné a doložitelné přijatými účetními
doklady, tzn., musí být definitivní a zachycené odpovídajícím způsobem a v souladu
s požadavky legislativy účetnictví nebo daňové evidence a musí být V souladu se zákonem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, případně se zákonem č. 586/1992 Sb., o
daních z příjmů, v platném znění. Zhotovitel je povinen doložit účelovost daňových dokladů
(faktur) včetně specifikace jednotlivých způsobilých výdajů. Předmětné doklady musí být
správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně písemně chronologicky vedené způsobem
zaručujícím jejich trvalost.

7. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály
dalších dokumentů souvisejících s projektem. Účetní doklady budou uchovávány způsobem
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

8. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu
provedených prací na díle, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo
k rozporu. Pokud bude daňový doklad (faktura) zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které provedl
odchylně od smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat.

9. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

Článek VII. - Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Záruka za jakost celého předaného díla činí 24 měsíců od data konečného převzetí díla, tj.
od data oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí hotového díla (dále také
,,předávacího protokolu").

4



2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v době jeho předání a po dobu běhu záruční doby
bude mít vlastnosti stanovené v soupisu dodávky a montáže, v právních předpisech a ve všech
technických normách, které se vztahují k materiálům a pracím (případně jednotlivým částem
díla) prováděným na základě smlouvy, případně vlastnosti obvyklé. Zhotovitel nese
odpovědnost za vhodnost a kvalitu použitých materiálů a jejich zpracování.

3. Záruční doba začíná plynout následující den po podpisu protokolu o předání a převzetí díla
oběma smluvními stranami.

Článek VIII. - Smluvní pokuty
l. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla zaplatí zhotovitel objednateli na
jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý i jen započatý
den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli
na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý i jen
započatý den prodlení.

Článek IX - Předání a převzetí díla
1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Dílo se pokládá za
řádně ukončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a nedodělky tzn.,
převezme-li objednatel dílo bez výhrad.

2. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené dle této smlouvy. Objednatel není povinen
převzít dílo, jestliže toto vykazuje třeba jen drobné vady či drobné nedodělky, které by samy o
sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud nebude v konkrétních případech
dohodnuto jinak.

3. Termín předání díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do uvedeného
termínu převzato.

Článek X. - Závěrečná ustanovení
l. Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva a otázky v této smlouvě výslovně
neupravené řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci
obou smluvních stran a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran formou
písemných a vzestupně číslovaných dodatků, které budou výslovně prohlášeny za dodatek
této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Změnit nebo doplnit tuto
smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání
veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5



4. Smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, s platností originálu, podepsaných vlastnoručně
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž objednateli náleží 2 stejnopisy a zhotoviteli l
stejnopis. Ve stejném počtu výtisků se vyhotovují i případné dodatky smlouvy.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - Soupis dodávky a montáže

Ve Vsetíně dne jirf í". 2 t'/f7 Ve Vizovicích dne ·,,',1). {Ĺ U",7

za objednatele
.

za zhotovitele
, jednatel

6



UČebna pro zájmové vzděláváni - slepý soupis dodávky a montáže

jed. cena celkem
Položka ks včetně DPH včetně DPH
UČitelské pracoviŠtě Specifikace

1600 x 760 x 600 mm ( š x v x h )
Pracovní deska 25 mm s ABS hranou. V praco vni desce stolu bude průchodka průměru
70 mm pro kabeláŽ pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro
vedeni veškeré kabeláže. pojezd pro klávesnici pod pracovni deskou.

katedra K box: šiře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v
zadní části PC boxu odvětrováni perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm
max. 10 mm).
Roletová skříňka pro AV techniku: šiře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x
stavitelné police, horizontálni roletová dvířka se zámkem.
Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.

1 23 791 KČ 23 791 KČ
1600 x 760 x 600 mm ( Š x v x h )

. o Pracovni deska 25 mm s ABS hranou. V praco vni desce stolu bude průchodka průměruuČitelsky stul - t "
70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z L D 18 mm, zavětrováni 1/3 z
LTD 18 mm. 1 6 400 KČ 6 400 KČ

CPU Passmark min.6400 bodů bez přetaktování
Paměť: 4GB (1X4GB) (min. 2 sloty)
Hard disk: min.32OGB SSD
Optická mechanika: DVD+/-RW
Grafika: dedikovaná, výstup min. 1XHDMĽ 1xVGA
Sit': Wireless, LAN 10/ 100/1CU)
Konektory (celkem):
min. 4 USB 2.0, 2x USB 3.0
1xaudio jack
Klávesnice a myš USB stejná značka jako pc

PC učitelské OperaČní systém Windows Profesionál CZ 64bit"
Typ obrazovky: LCD ;
Podsvíceni: LED
ÚhlopříČka [palce]: min. 23""
Rozlišení: 1920 x 1080
Poměr stran: 16:9
Povrch displeje: matný
Jas [cd/m2]: 250 cd/m2
Kontrast: 1000:1
Odezva [ms]: 5
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 170 l 160
Konektory: VGA, HDMI, OVI

1 24 350 KČ 24 350 KČ

konstrukce z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 20x38mm s tvarovanou 11-

- V . V V . ti vrstvou skořepinou s Čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlaČné deskyzidle uc|te|ska - calounena , , ,
formou skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovým návlekem a plastová
kolébka s možnosti vloženi teflonového nebo filcového kluzáku.

1 3 062 KČ 3 062 KČ
Celkem 57 603 KČ

žákovské pracoviště

700 x 760 x 500 mm (Š x v x h )
Pracovni deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany po celém obvodu desky.

žákovský stá Konstrukce: z ohýbaného plochooválu min. 50 x 30 mm tvaru C, pod deskou je

připevněn drátěný koš a po stranách lavice háčky, konstrukce je opatřena plastovými
černými návleky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikaČními Šrouby.

20 2 940 KČ 58 BOO KČ

Židle pevná, vyrobená z hliníkových profilů v kombinaci plochoovál 38x20x 2mm a
trubka o průměru 25/2mm s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou. Sedák j

žákovská židle pevná, odlehčená konstrukce opěrák Židle jsou vyrobeny z bukové překližky, které zaručuji max. ergonomii sezení
(sedák prolis v místě sedu, krempa, opěrák prohnut ve dvou směrech). Sedák i opěrák
Židle jsou k rámu přinýtovány ocelovými nýty. Povrchová úprava je provedena
polyuretanovým lakem. Židle opatřena černými plasty.

20 1 295 KČ 25 900 KČ

4400 x 4400 mm

koberec koberec metrový s obŠitím odolným proti třepeni, zátěž 32(33), výška vlasu do 6mm,
barevně a rozměrově stálý, antistatický, s kročejovým útlumem, třída reakce na oheň
min. Cfl V

1 5 490 Kc 5 490 Kc
min. 140Ox1OOOx750mm

sedací pytel velký polštář k sezení a relaxaci, materiál - odolný, měkký a pohodlný, výplň - pvc
kultiCky 5 3 210 Kc 16 050 Kc

Celkem 106 240 KČ

Skříňová sestava

9OOx43Ox18OOmm
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je

skříň vysoká prosklená zpevněna kovovým profilem 4Ox2Omm v horní, prostřední a spodní Části. 4x rektifikaČní
Šrouby.
Horní Část: skleněná dvířka s Úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police
Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

2 8 685 KČ 17 370 KČ

900x43Ox180Omm
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4xskrin vysoka, kombinovana s pohcemi
rektlflkacn1 šrouby.
Horní Část' plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

4 7 767 KČ 31 068 KČ



9OOx43Ox600mm

. . , Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce jenástavec uzavřeny zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami, lx

stavitelná police. 6 4 193 KČ 25 158 KČ

1500x430x500mm
sedací odkládacI lavice Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je

zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní Části. Rozděleno na 3 otevřené části. V V2 5 860 Kc 11 720 Kc
1500x5OOmm

protioderný pás . .Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepena konstrukce, ABS hrany. 2 1 530 KČ 3 060 KČ

Čalouněná dvojsedačka, v šířce min. 1200mm, potah zdravotně nezávadný, stálobarevný,
sedací souprava hypoalergeni, oděruvzdorný min. 40 (XX) cyklů. 1 28 630 KČ 28 630 KČ

, Čalouněná trojsedačka, v Šířce min. 180Omm, potah zdravotně nezávadný, stálobarevný,sedací souprava . W . . .
hypoalergeni, oderuvzdorny min. 40 000 cyklu. 1 33 160 KČ 33 160 KČ

Celkem 150 166 KČ

Tabule

3000 x 1200 mm
Tabule keramická pro popis fixem, s magnetickým keramickým vysoce odolným

tabule povrchem vůČi mechanickému j tepelnému poškozeni, bílá. Rám tabule z hliníkového

profilu s plastovými rohy. Povrch tabule je určen jak pro popis fixem tak pro projekci.
1 15 289 KČ 15 289 KČ

Technologie 3LCD, rozlišeni: WXGA min. 1280 x BOO (16:10), 3CKX) ANSI, kontrast min.
stropní projektor 3000:1, žIvotnost lampy min. 3000 hodin, Výstupy: HDM1, S-Video, RGB, USB.

1 25 300 KČ 25 300 KČ
rozbočovač signálu moŽnost rozboČeni obrazu na dva výstupy 1 1 690 KČ 1 690 KČ
trojsvazková kabeláž pro stěnové vedeni - HDMI, video, SÍt' 230V CVKY 3x 2,5; HDMI; CYSY 2x 1,5 20 290 KČ 5 800 KČ

drobný instalační materiál- konektory Canon, svorky, přichytky konektory, svorky, příchytky 1 900 KČ 900 KČ

montáž dataprojektoru a tabule pevné kotveni a uvedení do provozu 1 4 940 KČ 4 940 KČ
Celkem 53 919 KČ

Chodba

1500x450x1800mm
Konstrukce: spodní část lavička na sezení šiře 150Cl mm, konsrukce z plochooválného
ohýbaného rámu, rošt pro odkládáni obuvi, střední část sito na stěnu proti oděru a

Šatni komplet možnost zavěšení děvil, horní Část odkládací police s kovovým rámem z ohýbaného
plochooválu s háčky pro zavěčeni. LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá
konstrukce je zpevněna kovovým rámem z ohýbaného plochooválu s háČky, všechny
kovové části jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou.

2 12 250 KČ 24 500 KČ

1200x450x18OOmm
Konstrukce: spodní část lavička na sezení Šiře 1500 mm, konsrukce z plochooválného
ohýbaného rámu, roŠt pro odkládáni obuvi, střední Část síto na stěnu proti oděru a

šatni komplet možnost zavěšeni děvil, horní část odkládací police s kovovým rámem z ohýbaného
plochooválu s háčky pro zavěčeni. LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá
konstrukce je zpevněna kovovým rámem z ohýbaného plochooválu s háčky, vŠechny
kovové Části jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou

1 10 169 KČ 10 169 KČ
Celkem 34 669 KČ

Ostatní náklädY
elektroinstalace

el. rozvod v učitelském stole CVKY 3x 2,5; zásuvky 230V 1 4 240 KČ 4 240 KČ

celkové sestaveni, vynošení, kotveni a montáž učebny rozmístěni, pevná montáŽ 1 19 600 KČ 19 600 KČ

celková doprava montáže doprava montáže 1 1 500 KČ 1 500 KČ

celková doprava nábytku doprava nábytku 1 3 500 KČ 3 500 KČ
Celkem 28 840 KČ

Ozvučení

repro, stereo 2X60W 2x reproduktor výkon 2x 6OW, rozsah 20HZ -2OKHZ, lx propojovací kabel, lx RCA kabel
1 4 960 KČ 4 960 KČ

konzoly pro repro 2 ks stavitelná konzola ošetřená vypalovací práŠkovou barvou 1 1 780 KČ 1 780 KČ
stereo receiver 2x 1OOW, konektory: 3x vstup Cinch, lx gramofonni vstup, lx

receiver sluchátkový vstup, lx výstup Cinch, rozsah 20-20OHz, AM/FM tuner 1 8 995 KČ 8 995 KČ

montáž repro vC. kabeláži insta(ačni práce 1 2 500 KČ 2 500 KČ
Celkem 18 235 KČ

Cena celkem bez DPH

DPH

Cena celkem vC. DPH

371 630 KČ

78 042 KČ

449 672 KČ

Uvedené položkové ceny jsou včetně DPH 21%.

.u; - ® K=6' '"° >""

' ' "· 7 12 VIZOVICŠ

tě .,lfax: +420 577 453 1 ·' "
r" ' ). . .. .1(_ J: _ .J

\


